[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2017

                                                № 46-п
пгт. Пойковский

 О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территории:
        1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.09.2009 №84 «Об утверждении генерального плана, совмещенного с проектом планировки территории и правилами землепользования и застройки городского поселения Пойковский».
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории поселения  (далее – комиссия по ПЗЗ), созданной в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 23.09.2015 №502-п «О составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» организовать работу по подготовке, проверке и согласованию предоставленного проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры .

           3. Предложения от заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Пойковский Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, а также обоснование данных предложений направлять в Администрацию городского поселения Пойковский на адрес электронной почты: poykovsky@admoil.ru.
         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

         5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения

          А.А.Бочко